
 
 

UCHWAŁA NR L.457.2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXII.166.2016 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 27 kwietnia 2016 roku 
w sprawie wyznaczenia obszarów zdegradowanych i obszarów do rewitalizacji miasta Sztum 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXII.166.2016 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 27 kwietnia 2016 roku 
w sprawie wyznaczenia obszarów zdegradowanych i obszarów do rewitalizacji miasta Sztum. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.12.2022 r.

Poz. 5109


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-14T10:16:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




